

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602897
Kundennr.: 56588
Datum: 21. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210603242 vom 18.06.2021: Externe Belegnr. 255690:				
1	40644		Hammerkopfschraube verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg	20	STCK	1,20	24,00
2	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 18,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011025 *** Ihre Belegnr.: 255423	50	STCK	4,21	210,50
3	20146		Kotflügel HMK 2275, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 22/750, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011336 *** Ihre Belegnr.: 255674	4	STCK	9,30	37,20
4	40060		Abreißseil 1400 mm Abreißseil 1400 mm, mit Karabinerhaken (DIN und Ring, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	STCK	2,01	2,01
5	40001		EM 80 R, Ausf. F, Ø 60 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	STCK	15,89	15,89

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602897

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10613		Versandgewicht: 1,19 kg ASPÖCK Superpoint II URL r/w/g ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	STCK	9,38	18,76
7	701		Beipack Deutschland Summe Lieferung DI210603242	1	Stück		308,36
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	308,36
						19% MwSt.	58,59
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	366,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602897 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 24,29

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str. 2
 54516 Wittlich
 Deutschland